САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
«СТОМАТОЛОГИЧЕСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА № 17»

ПРИКАЗ

18.06.2013г.                                                                                                       № 81 / О

Об утверждении кодекса этики и служебного поведения
Работников СПб ГБУЗ «Стоматологическая поликлиника №17»

С целью установления этических норм и правил служебного поведения сотрудников для достойного выполнения ими своей профессиональной деятельности, а также для укрепления авторитета учреждения и обеспечения единых норм поведения работников
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников СПб ГБУЗ «Стоматологическая поликлиника №17» согласно Приложения №1 к настоящему приказу.

2. [bookmark: _GoBack]Специалисту по кадрам Ханьковой М.П. ознакомить под роспись всех сотрудников поликлиники с Кодексом этики и служебного поведения.

Главный врач                                                                                                      Н. И. Ерохина

С приказом ознакомлен:
Ханькова М.П.________________